

Årsredovisning

Construct And Project I Gnesta Aktiebolag

556124-7577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Alén

2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga uppgift är montering och demontering av ventilationssystem.
Företaget har sitt säte i Gnesta .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat tillfälligt pga. mindre ordergång, men beräknas öka under 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	315	1 698	1 716	1 332
Resultat efter finansiella poster	-194	54	112	54
Soliditet %	51	47	53	53

Omsättningen har minskat tillfälligt pga. mindre ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	13 500	303 193	42 284
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			42 284	-42 284
- Årets resultat				-194 040
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 500	345 477	-194 040

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	345 477
<i>Årets resultat</i>	-194 040
<i>Summa</i>	151 437

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	151 437
<i>Summa</i>	151 437

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	314 924	1 698 115
Övriga rörelseintäkter	1	6 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	314 925	1 704 347
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-82 227	-694 993
Övriga externa kostnader	-307 997	-462 902
Personalkostnader	2 -59 783	-430 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 805	-40 805
Summa rörelsekostnader	-490 812	-1 628 778
Rörelseresultat	-175 887	75 569
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 239	1 354
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 392	-22 873
Summa finansiella poster	-18 153	-21 519
Resultat efter finansiella poster	-194 040	54 050
Resultat före skatt	-194 040	54 050
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 766
Årets resultat	-194 040	42 284

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	373 425	380 230
Inventarier, verktyg och installationer	5	53 740	87 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		427 165	467 970
Summa anläggningstillgångar		427 165	467 970
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 671	172 819
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 671	172 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 891	329 902
<i>Summa kassa och bank</i>		23 891	329 902
Summa omsättningstillgångar		90 562	502 721
SUMMA TILLGÅNGAR		517 727	970 691

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 500	13 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>113 500</i>	<i>113 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	345 477	303 193
Årets resultat	-194 040	42 284
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>151 437</i>	<i>345 477</i>
Summa eget kapital	264 937	458 977
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 134 000	150 000
Summa långfristiga skulder	133 999	150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 000	16 000
Leverantörsskulder	8 477	125 610
Skatteskulder	597	1 109
Övriga skulder	81 616	132 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 101	86 702
Summa kortfristiga skulder	118 791	361 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	517 727	970 691

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckningar	282 750	282 750
Summa ställda säkerheter	282 750	282 750

Not 4 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	414 295	414 295
Utgående anskaffningsvärden	414 295	414 295
Ingående avskrivningar	-34 065	-27 260
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 805	-6 805
Utgående avskrivningar	-40 870	-34 065
Redovisat värde	373 425	380 230

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	529 874	529 874
Utgående anskaffningsvärden	529 874	529 874
Ingående avskrivningar	-442 134	-408 134
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 000	-34 000
Utgående avskrivningar	-476 134	-442 134
Redovisat värde	53 740	87 740

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	66 000	82 000

UNDERSKRIFTER

Gnesta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tommy Alén

Tommy Alén

2025-06-18